
Adresa: Rruga c Kavajes 50 
Tel/l'aks: 1- 355 4 232 0393 
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Duke ju falenderuar per rnirekuptimin. 

1 Mesimdhenes i praktikes profesionale me kohe te pjesshme, specialist i Guides/Agjencisc 
turistike ERGYS VLAD/. 

Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshilli te Ministrave nr.554, date 
31.07.20 I 9 "Per krijirnin, rnenyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te 
Punesimit dhe Aftesive", Udhezirnit nr.Lq, date 27. 05. 2021 ''Per rnenyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", 
ShkoUa e mesme profesionale "Hoteleri-Turizem" ju njofton plotesirnin e vcnclit te lire per 
pOZJCIOrun: 

DREJTOR1SE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE.JTORlSE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCTSE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Tirane, me l 4. 10. 2022 

AEPUBLIKA E SHOIPERISE 

\U.l\"lSTRlA E Fl:\ANCA\'E nrn; Eh:Ol\mnst 

AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESJONALE ''HOTELEIU-TURIZEM" 

TlRAN.E 


